
Technická specifikace 

 

EPSON projektor EB-U32, 1920x1200,3200ANSI, 15.000:1, HDMI, USB 3-in-

1,REPRO 2W  

 PN: V11H722040  

Tento projektor je ideální volbou pro vaše pracovní i životní potřeby a promítá špičkový 

obraz v rozlišení Full HD s třikrát jasnějšími barvami. V jeho výbavě najdete technologii 

3LCD a řadu funkcí, které vám pomohou využít možnosti firemní a domácí projekce naplno. 

TECHNOLOGIE 

Projekční systém: Technologie 3LCD 

LCD panel: 0,67 palec 

OBRAZ  

Barevný světelný výstup: 3.200 lumeny-2.240 lumeny (ekonomický) 

Bílý světelný výstup: 3.200 lumeny-2.240 lumeny (ekonomický) 

Rozlišení: WUXGA, 1920 x 1200 

Vysoké rozlišení: Full HD 

Poměr stran obrazu: 16:10 

Kontrastní poměr: 15 000 : 1 

Lampa: 200 W, 5.000 h Životnost, 10.000 h Životnost (v úsporném režimu) 

Korekce lichoběžníku: Auto vertikální: ± 30 °, Manuální horizontální ± 30 ° 

Editace videa: 10 Bitů 

OPTIKA 

Projekční poměr: 1,38 - 1,68:1 

Zoom: Manual, Factor: 1,2 

Objektiv: Optical 

Úhlopříčka promítaného obrazu: 30 palců - 300 palců 

Projekční vzdálenost - Wide/tele: 1,8 m - 2,17 m (60 palec displej) 

Clonové číslo projekčního objektivu: 1,5 - 1,71 

Ohnisková vzdálenost: 20,42 mm - 24,5 mm 

Ostření: Manual 

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ 
Audiovstup, cinch, MHL, Kompozitní vstup, HDMI vstup (2x), VGA vstup, Bezdrátová síť 

LAN IEEE 802.11 b/g/n, USB 2.0 typu B, USB 2.0 typu A 

POKROČILÉ FUNKCE 

Bezpečnost: Kensington ochrana, Otvor pro visací zámek, Otvor pro bezpečnostní kabel, 

Zabezpečení bezdrátové sítě LAN, Ochrana heslem 

Funkce a vlastnosti: Posuvník vypnutí zvuku a obrazu, Vestavěný reproduktor, Funkce 



přímého zapnutí a vypnutí, Kompatibilní s vizualizéry, Horizontální a vertikální korekce 

lichoběžníkového zkreslení, Lampa s dlouhou životností, Rozhraní MHL pro audio/video, 

Síťová projekce, Funkce kopírování v nabídce OSD, Bez PC, Funkce rozdělení obrazovky, 

Kompatibilní s bezdrátovou sítí LAN, Aplikace iProjecton nastavená pomocí kódu QR 

Barevné režimy: Tabule, Kino, Dynamický, Prezentace, sRGB 

OBECNÉ INFORMACE 

Spotřeba energie: 277 W, 207 W (ekonomický), 0,26 W (pohotovostní režim) 

Napájení: AC 100 V - 240 V,50 Hz - 60 Hz 

Rozměry výrobku: 297? x 244 x 77 mm (šířka x hloubka x výška) 

Hmotnost výrobku: 2,6 kg 

Max. hladina hluku: Normální režim: 37 dB (A) - Úsporný režim: 28 dB (A) 

Teplota: Provoz 5° C - 35° C, Skladování -10° C - 60° C 

Vlhkost vzduchu: Provoz 20% - 80%, Skladování 10% - 90% 

Obsažený software: EasyMP Monitor, EasyMP Multi PC Projection, EasyMP Network 

Projection 

Doplňky: Dokumentární kamera 

Reproduktory: 2 W 

Obsah dodávky: Přenosná taška, Počítačový kabel, Hlavní zařízení, Napájecí kabel, Dálkové 

ovládání vč. baterií, Sada uživatelských příruček, Záruční dokumenty 

OSTATNÍ 

Záruka: 24 měsíců U dodavatele, Lampa: 12 měsíců nebo 1.000 h 

 

 

 

 

Avtek plátno Tripod PRO 180x180 (1:1) Matt White, černý rám  98" 

PN: 5907731310048 

 

    Vhodné pro prezentační místnosti, školící prostory a školní třídy 

    rozměry plátna: 180 x 180 cm, rozměry povrchu: 175 x 175 cm 

    Vysoká kvalita povrchu Matt White 

    Matt White: univerzálně přizpůsobivý, bílý, trojvrstvý povrch 

    Přenosný a lehký rozkládací stativ 

    Format 1:1, 4:3, 16:9, 16:10 

    Ergonomická rukojeť pro snadnou přenositelnost a nastavení 

výšky 



    Černé rámy plátna zvyšují kontrast obrazu 

    Nastavení úhlu plátna speciálním ramenem zabraňuje lichoběžníkovému zkreslení 

    Ochranné kovové pouzdro pro svinutí plátna 

    Gumové koncovky nožíček 

    Elegantní pouzdro chrání svinuté plátno 

    Černá zadní strana plátna 

    Může být použito i při velkém zadním prosvětlení 

    Pozorovací úhel 75° (R/L) 

    Odrazivost plátna 1.0 

 

Ostatní informace 

Šířka 180 cm 

Výška 180 cm 

Čistá hmotnost 7,8 kg 

Hrubá hmotnost 9 kg 

Záruka 24 měsíců 


